

UKIS A/S

Østervangsvej 1, Fausing, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 70 61 05 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018.

Søren Tonnesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	UKIS A/S Østervangsvej 1, Fausing 8961 Allingåbro Telefon: 86481066 CVR-nr.: 70 61 05 15 Stiftet: 11. november 1982 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december 35. regnskabsår
Bestyrelse	Advokat Søren Tonnesen, formand Direktør Charlie Thomsen Birgit T. Thomsen
Direktion	Charlie Thomsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Advokatforbindelse	SMVSupport
Modervirksomhed	Tage Thomsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed, fortrinsvis ved eje og udleje af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 252.553 kr. mod 220.965 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 198.651 kr. mod 483.111 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer uændret aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	252.553	220.965
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	400.000
Driftsresultat	252.553	620.965
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.254	0
Andre finansielle indtægter	0	55
Øvrige finansielle omkostninger	-100	-1.686
Resultat før skat	254.707	619.334
Skat af årets resultat	-56.056	-136.223
Årets resultat	198.651	483.111
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	198.651	483.111
Disponeret i alt	198.651	483.111

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	<u>2.750.000</u>	<u>2.750.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.750.000</u>	<u>2.750.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.750.000</u>	<u>2.750.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>206.050</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>206.050</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>206.050</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>2.956.050</u>	<u>2.750.000</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
2 Overført resultat	1.998.025	1.799.374
Egenkapital i alt	<u>2.498.025</u>	<u>2.299.374</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	311.510	298.552
Hensatte forpligtelser i alt	<u>311.510</u>	<u>298.552</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	53.513
Selskabsskat	41.098	934
Anden gæld	90.417	82.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	146.515	152.074
Gældsforpligtelser i alt	<u>146.515</u>	<u>152.074</u>
Passiver i alt	<u>2.956.050</u>	<u>2.750.000</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	2.355.380	2.355.380
Kostpris 31. december 2017	2.355.380	2.355.380
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	394.620	-5.380
Årets regulering til dagsværdi	0	400.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	394.620	394.620
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.750.000	2.750.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 9%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 275 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 2.498 t.kr. til 2.283 t.kr.

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.799.374	1.316.263
Årets overførte overskud eller underskud	<u>198.651</u>	<u>483.111</u>
	<u>1.998.025</u>	<u>1.799.374</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ikke sikkerheder af nogen art.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tage Thomsen Holding ApS, CVR-nr. 21277444 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.